第４号様式

ちばの木のおもちゃ借受者（甲・乙）受渡書

  年  　月　  日

ちばの木のおもちゃ貸出事務局 様

申請者住所（所在地）
団 体 名
代 表 者 名

下記のとおり、ちばの木のおもちゃの受渡しを行います。その際、借受者・甲が責任をもって消毒を行います。
記
	（借受者・甲）

	１団体名

	２貸出期間
	（　年　月　日）～（　年　月　日）

	３担当者
	氏名
	TEL

	４消毒担当者
	氏名
	TEL

	（借受者・乙）

	５団体名

	６貸出期間
	（　年　月　日）～（　年　月　日）

	７担当者
	氏名
	TEL

	８受渡し理由